
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL MOKYKLŲ AUTOBUSŲ NAUDOJIMO VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS 

SITUACIJOS IR (AR) KARANTINO LAIKOTARPIU 

 

2021 m. balandžio 19 d. Nr. AV-364 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. balandžio 12 d. įsakymu 

Nr. V-537 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2016 m. birželio 30 d. įsakymo Nr. V- 620 „Dėl 

mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Mokyklinių 

autobusų naudojimo ir vežimo paslaugų teikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. TS-250, 

 n u r o d a u valstybės lygio ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino laikotarpiu 

mokyklinius autobusus naudoti žmonių gabenimui į vakcinacijos punktus laisvu nuo mokinių 

vežimo į mokyklą ir iš mokyklos laiku. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


